
ZARZĄDZENIE Nr 180/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.01.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2859/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
3 października 2013 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890 ) w związku z art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 149, 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 
1567, 1582, 1607, 1767, 1814, 1830 i 2199 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2859/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 
2013 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia przy Prezydencie Miasta 
Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Rada Miasta Krakowa:
Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej 

   i Mieszkalnictwa,”

2) § 1 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie:
Witold Kramarz - p.o. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

  w Krakowie,”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


